



# Föräldramöte 15 mars 2016

Närvarande: Thomas (Tränare och Fridas pappa), Jonas (Tränare och Alice pappa), Sofia (Tränare och Ebbas mamma), Rickard (Siris pappa), Tobias & Lina (Amanda As föräldrar), Ronnie (Lisas pappa), Viktoria (Vendelas mamma), Maria (Ida Ws mamma), Jenny (Izas mamma), Bitte (Cassandras mamma), AnneMari (Amanda Ps mamma), Richard (Isabelles pappa), Johan (Wilma & Elwiras pappa), Gert (Lovisas pappa)

## Truppen

Vi har idag drygt 20 på listan, men av dessa är det 18 som för tillfället är aktiva på träningar.

## Tränartrion

Thomas dotter Frida har bestämt sig för att sluta så det betyder att Thomas inte kommer att delta vid alla aktiviteter. Han kommer dock att fortsätta vara en del av tränargruppen.

Jonas kommer att ta över huvudansvar för träningarna och att hålla hemsidan uppdaterad med information. Sofia fortsätter att ha hand om material och assisterar vid träningarna.

Vi skulle behöva några personer som kan ställa upp vid sammandragen och eventuellt vid några träningar då och då. Både att kunna ta hand om en träning på egen hand men också bara att assistera vid sidan om.

## Ny träningsdag

Från och med att vi börjar utomhusträningarna i slutet av april så kommer vi att byta träningsdag till onsdagar. Tiden blir mellan 18-19 och träningarna kommer att vara uppe vid Råsbäcken.

## Bingolottoförsäljning

Den 7:e maj är det vår tur att sälja Bingolotter vid ÖoB. Bingolottoförsäljningen drar in stora pengar till föreningen och alla familjer förväntas ställa upp vid något tillfälle. Är det någon som vill passa på att boka in sitt pass redan nu så hör av er till oss.

## Zonspel

Datum för zonsammandragen är: 8/5, 29/5, 12/6, 21/8, 4/9 & 18/9

Vi har anmält 2 lag, det behövs minst 6-7 spelare per lag, men om det är några som är intresserade av att spela mer än två matcher så kan vi fylla ut vid de tillfällen som behövs.

De har ändrat reglerna för anmälan och avanmälan för deltagande vid sammandragen, vilket betyder att vi måste vara hårda på att få in anmälningar. Alla som ska vara med måste anmäla sig minst en vecka innan, annars riskerar vi att åka på 700kr avgift för sen avbokning.

Fokus vid matcherna skall helst inte ligga på antal mål som gjordes utan vad tjejerna gjorde bra på planen. Detta behöver även vi (tränare och föräldrar) som står vid sidan av planen hjälpa till att upprätthålla.

## Träningsläger 18-19 juni

Vi har bokat Dambroängen i Ålberga för ett tvådagars träningsläger. Tanken är att vi under lördagen spelar fotboll, leker, äter och har det kul. Vi övernattar tillsammans i storsal och sedan på söndagen har vi bjudit in OIK för lite matchspel och korvgrillning.

Vi kommer att behöva hjälp för att detta skall fungera och hoppas att alla föräldrar på något sätt kan bidra till ett bra läger för tjejerna.

Det kommer troligtvis även utgå en liten avgift för de som önskar delta för att täcka vissa kostnader.

### Sommaruppehåll

Efter träningslägret i juni kommer vi att ta sommaruppehåll. Vi startar upp igen strax innan zonsammandraget den 21 augusti. Vi kommer då att ha en extra uppstartsträning för att komma igång efter uppehållet.

### Lagfoto

Vi skulle vilja ta ett ordentligt lagfoto inför säsongen och i samband med detta även ta individuella bilder på alla i laget för att lägga upp på hemsidan. Eftersom det kostar en bra slant att anlita en fotograf så undrar vi om det finns någon förälder (eller någon ni känner) som är duktig på att fota och kan ställa upp.

### Väskor, overaller etc.

Vi har till laget köpt in 20 stycken gröna Tun-väskor som man får köpa till en fördelaktig kostnad (200kr). Några föräldrar tingade väskor vid mötet men det finns fortfarande några kvar, om ni är intresserade av en väska så skicka ett meddelande till Sofia på telefonnummer 0703019824.

Några föräldrar var intresserade av att köpa ny overall och vi kommer att göra en gemensam beställning så snart som möjligt. (Anm: gjordes i samband med träning 20/3)

Det finns även kepsar och mössor med Tun-emblemet på för 100kr styck. Vi kommer att ta med oss dessa vid tillfälle för att göra en gemensam beställning.

### Kontaktlista för laget

Vi tränare önskade under mötet att få hjälp med vissa uppgifter som uppkommer t.ex. vid zonsammandrag, Bingolottoförsäljning och insamlingar. Flera föräldrar var villiga att hjälpa till men ingen tydlig ansvarsfördelning gjordes under mötet.

Under mötet bestämdes det att vi behöver sammanställa en kontaktlista så att alla föräldrar kan få kontakt med varandra om så skulle behövas. Maria Wiman (Ida Ws mamma) var villig att sammanställa lista men vill att samtliga skickar sina kontaktuppgifter till henne på epost [tomastorp@live.se](mailto:tomastorp@live.se).

De uppgifter som ni skall skicka till Maria är: Era namn, Er dotters namn, era telefonnummer, era epost-adresser och om ni kan ställa upp lite extra med något eller vid något tillfälle.

### Slutligen

Laget söker alltid sponsring för att kunna genomföra exempelvis träningsläger eller inköp av utrustning. Är det så att ni på något sätt har möjlighet att hitta sponsorer till laget så är det alltid välkommet.

Vi har i dagsläget inte planerat in några cuper under året, men det är alltid välkommet med förslag.

*Vi som ingår i tränargruppen vill också tacka alla engagerade föräldrar som ställt upp på olika sätt under året och hoppas att det kommande blir minst lika roligt som det gångna året har varit.*

*/ Thomas, Jonas & Sofia*